SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá lần 2

 Gói thầu: Mua sắm hoá chất, sinh phẩm năm 2024

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu nhu

Mua sắm hoá chất, sinh phẩm.

Căn cứ Thông báo số 1375/TB-TTKSBT ngày 13/8/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng về việc mời chào giá gói thầu: Mua sắm

hoá chất, sinh phẩm năm 2024.

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu mua sắm, Kính mời Quý công ty có quan

tâm vui lòng chào giá theo các nội dung sau:

STT

Tên

hàng

hoá

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Thông số kỹ thuật
Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1
Bộ thu

mẫu HPV

Bộ thu mẫu HPV bao

gồm:

-Que lấy mẫu sử dụng

một lần bao gồm: một tay

cầm, một đầu thu mẫu và

một ống đẩy. Đầu thu

mẫu được làm bằng PE

(polyethylene); tay cầm

thu mẫu và ống đẩy được

làm bằng PP

(polypropylene). Que thu

mẫu được tiệt trùng bằng

khí Ethylen oxide.

- Môi trường vận chuyển

mẫu trong suốt, không

màu, pH dung dịch 6.8 ±

0.2.

Bộ  600

2

Bộ kit để

phát hiện

định tính

và định

type HPV-

DNA

Phát hiện và định type

DNA của 12 type nguy cơ

cao (31, 33, 35, 39, 45,

51, 52, 56, 58, 59, 66, 68)

và định type HPV-DNA

type 16 và 18 Loại mẫu

đầu vào: Mẫu dịch phết

hoặc sinh thiết cổ tử cung

Lượng mẫu đầu vào

qPCR tối đa 10 µL

-Kênh màu huỳnh quang:

-Đối với HR qPCR Mix:

FAM: HR, HEX: chứng

nội

 test 600

ho
an

pt
-1

3/
09

/2
02

4
08

:5
7:

05
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

-Đối với 4TYPE qPCR

Mix: FAM: HPV 18;

HEX: HPV 11,

TexasRed: HPV 16, Cy5:

HPV 6

Sử dụng Công nghệ

TaqMan probe

 Độ nhạy phân tích tối

thiểu:

+ HPV nguy cơ cao (HR):

24 copies/ phản ứng

+ HPV 16: 19

copies/phản ứng

+ HPV 18: 8 copies/phản

ứng

3
Bộ kit tách

chiết DNA

Sử dung cho mẫu mô

động vật, vi khuẩn, huyễn

dịch (huyền phù), mẫu

quét bề mặt, mẫu dịch

phết (y tế).

Thời gian thực hiện: Tối

đa 40 phút/6 mẫu

Độ tinh sạch cao:

A260/A280 = 1.7 – 2.2

test 600

Tổng cộng: 03 khoản

Bằng chữ: …………….……………..đồng

Giá trên ……. bao gồm các loại thuế và chi phí giao hàng tại Trung tâm.

Ghi chú:

- Quý công ty vui lòng điền đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày

tháng chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá) tối thiểu

90 ngày kể từ ngày ký. Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ

chiết khấu, đã bao gồm các loại thuế và các chi phí liên quan.

 - Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

  - Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào

giá  Mua sắm hoá chất, sinh phẩm năm 2024” gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236 3890408)

hoặc qua email: kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

- Hạn chót nhận báo giá: 15h00 ngày 12/9/2024.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh;

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- Lưu: VT, DVTYT.

KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Phạm Trúc Lâm

ho
an

pt
-1

3/
09

/2
02

4
08

:5
7:

05
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

mailto:kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

ho
an

pt
-1

3/
09

/2
02

4
08

:5
7:

05
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

ho
an

pt
-1

3/
09

/2
02

4
08

:5
7:

05
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:08:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:24:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:57:07+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:57:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:57:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!